
РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ 

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от 19 декабря 2014 г.        № 649-т/36 

 

О тарифах на теплоноситель, 

поставляемый теплоснабжающими организациями Ивановской области  
 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О 

теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 

22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения» Региональная 

служба по тарифам Ивановской области постановляет: 

 

1. Установить тарифы на теплоноситель, поставляемый 

теплоснабжающими организациями Ивановской области согласно приложению. 

2. Тарифы, установленные в п. 1 настоящего постановления, действуют с 

01.01.2015 по 31.12.2015. 

3. С 01.01.2015 признать утратившими силу постановления РСТ 

Ивановской области от 19.12.2013 № 589-т/26, от 14.03.2014 № 598-т/1, от 

17.07.2014 № 615-т/1, от 23.10.2014 № 630-т/3, от 23.10.2014 № 630-т/4, от 

13.11.2014 № 635-т/7, приложение № 3 к постановлению РСТ Ивановской области 

от 13.11.2014 № 635-т/5, приложение № 2 к постановлению РСТ Ивановской 

области от 30.09.2014 № 626-т/6, приложение № 2 к постановлению РСТ 

Ивановской области от 23.10.2014 № 630-т/2. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Начальник службы        В.Н. Шарыпов 

 



 2 

 

Приложение к постановлению РСТ Ивановской области от 19.12.2014 № 649-т/36 
 

Тарифы на теплоноситель 

 

№ 

п/п 

Наименование 

регулируемой 

организации 

Вид тарифа 

Вода Пар 

С 

01.01.2015 

по 

30.06.2015 

С 

01.07.2015 

по 

31.12.2015 

С 

01.01.2015 

по 

30.06.2015 

С 

01.07.2015 

по 

31.12.2015 

Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

Город Вичуга 

6. 
МУП ОК и ТС 

г. Вичуга 

Одноставочный, руб./м³, 

без НДС 
59,00 61,00 59,00 61,00 

7. 

ООО 

«Машиностроительный 

завод 

Одноставочный, руб./м³, 

без НДС 
74,09 81,40 - - 

 


